

Pressemeddelelse  
København, den 21. december 2023

## Stadig flere kører julen i møde i en el-delebil

Med få dage til juleaften har GreenMobility kunne konstatere en markant vækst i antallet af bookinger af deres el-delebiler.

“Vi ser i øjeblikket en vækst på mere end 120% i salget af vores julepakker i forhold til sidste år, og det viser i vores optik, at stadig flere tager en af vores el-delebiler rundt i landet når man besøger familie og venner”, udtaler Troels Sletved, Head of Marketing hos Greenmobility”.

Samtidig er juleaftensdag mellem kl. 10-17 og efter kl. 22 nogle af de allertravleste timer på året hos GreenMobility med tusindvis af ture.

“Der er virkelig gang i hjulene når folk er på vej til- og fra julearrangementerne. Beregninger viser at vores biler i det pågældende tidsrum tilbagelægger en distance som næsten svarer til en tur rundt om jorden ved ækvator. Samtidig har vi tidligere kunne se, at omkring 20% af vores biler rent faktisk holder parkeret udenfor vores hovedzoner i København og Aarhus i de aftentimer hvor folk traditionelt sidder ved julebordet. Det er et tal som vi forventer stiger yderligere den kommende juleaften”, afslutter Troels Sletved.

### Kontakt for yderligere information

Jan Helleskov Head of Communications & PR, +45 31 10 14 08: [jhe@greenmobility.com](mailto:jhe@greenmobility.com)

### Om GreenMobility

GreenMobility tilbyder moderne byboere nem, fleksibel og bæredygtig transport i form af elektriske delebiler. Brugere har adgang til disse biler via GreenMobility-appen. Ture betales pr. minut, gennem minutpakker, på daglig og ugebasis eller gennem et abonnement. I dag driver GreenMobility i alt 1.600 elbiler i København, Aarhus, Antwerpen, Gent, Bruxelles, Helsinki og Amsterdam. Mere end 250.000 mennesker er registreret som kunder hos GreenMobility.

Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i storbyer, der kræver grøn transport for deres borgere og sigter mod at reducere antallet af privatbiler. GreenMobilitys ambition er at være blandt de førende globale operatører af grønne delemobilitetsløsninger. GreenMobility er noteret til handel på Nasdaq Main Market Copenhagen i Danmark.